[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 26.02.2015 № 18

О  внесении   изменений   в  решение

       Представительного Собрания района

       от  22.03.2006     № 30
       Рассмотрев представление Главы района Шашкина Е.В., руководствуясь п.3 ст. 6.2 закона Вологодской области от 30.06.2002 года № 804-ОЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями), решением Представительного Собрания района от 31.05.2011  № 33 «Об утверждении порядка формирования персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе»,
       Представительное Собрание района

    РЕШИЛО:

    1.  Внести изменения в решение Представительного Собрания района от 22.03.2006   № 30 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями), изложив пункты 1, 2, 3  в следующей редакции:
    «1. Утвердить персональный состав административной комиссии в Белозерском муниципальном районе:

  -   Соловьев Денис Александрович, первый заместитель Главы района;

  -  Зимбалевская Евгения Васильевна, начальник отдела по профилактике правонарушений администрации района;

  -  Исаева Надежда Николаевна, главный специалист юридического отдела администрации района;

  - Кизина Людмила Николаевна, ведущий специалист отдела по профилактике правонарушений администрации района;

  -  Михайлов Владимир Вячеславович, заместитель начальника МО МВД России «Белозерский» - начальник полиции.

     2.  Назначить председателем административной комиссии в Белозерском муниципальном районе Соловьева Д.А.

     3.   Назначить заместителем председателя административной комиссии в Белозерском муниципальном районе Зимбалевскую Е.В.».
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной   газете «Белозерье» и подлежит размещению на сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания района:                           А.П.Яковчук

Глава   района:

                                                             Е.В. Шашкин